Επίσκοποι προσκίε μαλίστα μὴ ὑπὸ πάν-

Episcopum oportet maxime quidem ab omnibus qui sunt in provincia, con-

Περί τῆς ἀκαθαρσίας τῶν ἐπισκοπῶν, ἐπεὶ τῶν

De iis qui a cōmunionē segregati sunt, sive clericorum sive laicorum sint

utque in terpes vi. detur legi...

Τὰ ἀρχαῖα ἴθι κρατέτω, τὴ ἐν Αἰγύπτῳ

Antiqui mores serventur, qui sunt in Aegypto, Libya & Pentapoli, ut Alexandrinus

1 Peccatum animale, peccatum carnis: unde Psychici, animales. 2 Joannes Antiochenus...

CANONES NICÆNI.

Astroch. 18. Janoc. 2. Buxif. 4. Leon. 11.

mano hoc est consuetum. Similiter & in Antiochia, & in aliis provinciis sua privilegia ac suae dignitates & auctoritates ecclesiis servantur. Illud autem est omnino manifestum quod si quis absque metropolitani sententia factus sit episcopus, cum magna synodus desinivit non esse episcopum. Quod si quidem communi omnium electioni, quae & rationi consentanea, & ex regula ecclesiastica facta est, duo vel tres propter suam, qua delectantur, contentionein cogradicant, vincant plurium suffragia.

VII.

Quoniam obtinuit consuetudo & antiqua traditio, ut qui est in Aelia episcopus, honoretur: habeat honoris consequentiam, metropoli propria dignitate servata.

VIII.

De his qui se catharos, id est puros quandoque nominant, ad catholicam autem & apostolicam ecclesiam accedunt, sanctae magnae synodo visum est, ut impolitatis eis manibus sic in clero maneat. Ante omnia autem hoc in scriptis ipsos profiteri convenit, quod adhærebunt & sequentur catholicae ecclesiae decreta, id est quae & cum digamis communicabunt, & cum iis qui in persecutione lapsi sunt, in quibus & tempus constitutum est, & opportunitas praefinita, ut ipsi sequantur in omnibus ecclesiae decreta. Ubi ergo omnes sive in vicis, sive in urbibus, ipsi soli inveniuntur ordinati, qui inveniuntur in clero, erunt in eodem ordine. Si autem catholicae ecclesiae episcopo vel presbytero existente accedunt aliqui, clarum est, quod ecclesiae quidem episcopus episcopi dignitatem habebit: qui autem apud eos, qui cathari dicuntur, nominatur episcopus, presbyteri honorem habebit: nisi utique episcopo placeat ipsum nominis honorem impertire. Si autem hoc illi non placeat, vel chorepiscopi, vel presbyteri locum excogitabit, ut esse omnino in clero videatur, ne in civitate duo sint episcopi.

IX.

Si qui extra examinationem promoti, sunt presbyteri, vel examinati sua peccata confessi sunt, eisque confessis, praeter canonem moti homines manus imposuerunt, eos canon non admittit. Quod est enim a reprehensione alienum, defendit ecclesia.